
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  Χίος  31-12-2018 
ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ                                                                        Αρ.πρωτ:5535 
ΔΗΜΟΣ  ΧΙΟΥ                                                                
 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
 
 

Στα γραφεία του ΝΠΔΔ στην οδό Μιχάλων 7, σήμερα 31/12/2018  ημέρα 
Δεύτερα και ώρα 08.30 συνήλθε η Επιτροπή που συγκροτήθηκε με την 
αριθ.60/2017 απόφαση του ΔΣ του ΝΠΔΔ, προκειμένου να ελέγξει τα 
δικαιολογητικά και να καταρτίσει τους πίνακες κατάταξης των υποψηφίων 
της ΣΜΕ 2/2018 προκήρυξης του ΝΠΔΔ Κοινωνικής Προστασίας και 
Αλληλεγγύης, Πολιτισμού, Αθλητισμού και Παιδείας.  
 
Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες: 

1.   Σινάγκη Μαρία          ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
2.   Μαμούνα Δέσποινα           ΜΕΛΟΣ  
3.   Πουλερέ Σοφία          ΜΕΛΟΣ  

 

O Πρόεδρος της επιτροπής ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη 

της συνεδρίασης και είπε τα εξής:  

1. Το ΝΠΔΔ Κοιν. Προστ. και Αλληλ. Πολιτ. Αθλητ. και Παιδείας προχώρησε στην 

πλήρωση μιας θέσης προσωπικού ειδικότητας ΠΕ Παθολόγων  με σύμβαση 

μίσθωσης έργου με σχετική προκήρυξη που δημοσιεύτηκε ύστερα από τη υπ' υπ' 

αριθμ. πρωτ.37599/20-07-2018 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών 

(ΑΔΑ:60ΔΡ465ΧΘ7-ΒΒΑ), με την οποία εγκρίθηκε η σύναψη σύμβαση 

μίσθωσης έργου  που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 48 του 

Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α’/11-5-2015). 

2.Με την αριθ.60/2018 απόφαση του ΔΣ του ΝΠΔΔ, συστήθηκε  η παρούσα επιτροπή 

για τον έλεγχο των δικαιολογητικών και την κατάρτιση των πινάκων κατάταξης των 

υποψηφίων.  

 

Τα μέλη της επιτροπής αφού άκουσαν την πρόεδρο, είδαν τη σχετική 

προκήρυξη του ΝΠΔΔ, τα απαιτούμενα προσόντα ανά ειδικότητα- κλάδο και 

κατηγορία και τις αιτήσεις των υποψηφίων και τα επισυναπτόμενα σε αυτά 

δικαιολογητικά,  

 

 

 

ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΥΝ ΤΟΥΣ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΙΝΑΚΕΣ 

(Επισυνάπτονται οι πίνακες)

ΑΔΑ: ΩΜΥΦΟΛΧΞ-Ε3Υ



 

 

ΑΔΑ: ΩΜΥΦΟΛΧΞ-Ε3Υ



1
5480 ΦΥΛΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ934093

2
5507 ΒΡΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΗ435548

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ - ΣΜΕ2/2018

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΠΕ) (ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 2)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΩΝ

Α/Α Α.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ

ΠΑΤΡΟΣ
Α.Δ.Τ

ΑΔΑ: ΩΜΥΦΟΛΧΞ-Ε3Υ



Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρ

ιθ
μ

. 
τέ

κ
ν
ω

ν
)

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Π

Ο
Λ

Υ
Τ

Ε
Κ

Ν
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
  
(α

ρ
. 
τέ

κ
ν
ω

ν
) 

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

(α
ρ

ιθ
μ

. 
τέ

κ
ν
ω

ν
)

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν
 τ

έκ
ν
ω

ν
) 

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΙΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

(α
ρ

ιθ
μ

. 
τέ

κ
ν
ω

ν
)

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Μ

Ο
Ν

Ο
Γ

Ο
Ν

Ε
ΙΚ

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
  
(α

ρ
. 
τέ

κ
ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

(1)  (2) (3)
(4 ή 

5)
(6) (7) (8) (9)

(10

)

5507 ΒΡΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΠΣΡ997309 Ναι 1 1 7,75 60 0 0 0 0 30 0 0 310,00 420 1 Ναι 760,00 1

5480 ΦΥΛΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΗ934093 Ναι 1 1 6,67 10 0 0 0 0 30 0 0 266,80 70 1 Ναι 366,80 2

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
7
)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ : 100

Ειδικότητα : ΠΑΘΟΛΟΓΟΥ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(4
 ή

 5
)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

  
Ε

Ν
Τ

Ο
Π

ΙΟ
Τ

Η
Τ

Α

Ανακοίνωση :

ΣΜΕ2/2018ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΕΡΓΟΥ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
0
)

s
o
rt

 Κ
Υ

Ρ
ΙΟ

Σ
 η

 Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΚ
Ο

Σ
 Π

ΙΝ
Α

Κ
Α

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
8
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
6
)

s
o
rt

 Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Φορέας :  ΝΠΔΔ 

ΚΟΙΝ.ΠΡΟΣΤ.& Εργο :                                           

Τόπος εκτέλεσης : ΜΙΧΑΛΩΝ 7

Διάρκεια Σύμβασης : 01-01-

2019 ΕΩΣ 31-12-2019

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

Υπ' αριθμ. Σ.M.E:

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(2
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3
)

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων μίσθωσης έργου 1  από 90

ΑΔΑ: ΩΜΥΦΟΛΧΞ-Ε3Υ



1
5507 ΒΡΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Ρ997309

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ - ΣΜΕ2/2018

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΠΕ) (ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 2)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΩΝ

Α/Α Α.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ

ΠΑΤΡΟΣ
Α.Δ.Τ

ΑΔΑ: ΩΜΥΦΟΛΧΞ-Ε3Υ



Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 7/2018 

 

 

Το πρακτικό αυτό αφού αναγνώσθηκε υπογράφηκε ως ακολούθως από τα μέλη της 

επιτροπής.  

 

 

 

 

 

1   Σινάγκη Μαρία               Πρόεδρος  

 

 

 

2  Μαμούνα Δέσποινα             Μέλος  

 

 

 

 

3 Πουλερέ Σοφία                     Μέλος  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΜΥΦΟΛΧΞ-Ε3Υ


		2018-12-31T10:18:35+0200
	Athens




